
                                                                               
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

 
от  05.05.2017 г. № 3-п 

 

 

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и 

застройки Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 
 

В соответствии со статьями 28 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Наволокском городском 

поселении, утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения от 28 июня 2011 

года № 36(98),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района. 

2.Опубликовать проект изменений в  Правила землепользования и застройки Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района. 

3.Публичные слушания провести в населенных пунктах Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области в соответствии с графиком 

(Приложение №1). Начало регистрации участников публичных слушаний за 30 минут до начала 

проведения публичных слушаний. 

4.Ответственным органом за организацию и проведение публичных слушаний назначить 

комиссию по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района. 

5.Комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района организовать 

выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта изменений в  Правила 

землепользования и застройки Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района. 

6.Опубликовать настоящее  постановление в газете «Наволокский вестник» и разместить на 

официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского  муниципального района  

Ивановской области www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».  

7.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

            Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                            В.В. Иванов 

 

 

 

 



 
Приложение №1 

к постановлению Главы Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

От 05.05.2017 г. № 3-п  

 

График проведения публичных слушаний по проекту изменений в  Правила землепользования и 

застройки Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

№ 

п/п 

Населенный пункт Дата проведения 

слушаний 

Время Место проведения (территория 

населенных пунктов) 

1 с. Первомайский 05.06.2017 14-00 Дом культуры 

2 с. Октябрьский 06.06.2017 11-00 Актовый зал ФБУ УФСИН ИК-4 

3 с. Станко 06.06.2017 14-00 Клуб санатория им.Станко 

4 г. Наволоки 14.06.2017 11.00 Актовый зал МБУ «СО 

Наволокского городского  

поселения» 

5 д. Ярышкино 13.06.2017 10.00 У колодца 

6 д. Долгово 07.06.2017 10.00 У пожарного колокола 

7 д. Гавшино 07.06.2017 12.00 Ул. Нагорная, у д.3 

8 д. Тарасиха 08.06.2017 10.00 У здания клуба 

9 д. Быковка 13.06.2017 12.00 У пожарного колокола 

10 д. Тревражное 08.06.2017 12.00 У колодца 

11 д. Новое Рощино 09.06.2017 12.00 У дома №1 

12 д. Ищеино 09.06.2017 10.00 У колодца 

 


